




附件一：《职业技能组综合奖获奖名单》

2021 年全国行业职业技能竞赛

“新盛杯”首届全国园林绿化职业技能竞赛

职业技能组综合奖获奖名单

编号 省市 姓名 实操分 理论分 总分 名次 奖项

A21 北京 于长青 184.83 193.00 377.83 1

一等奖A38 徐州 冯彦波 185.50 191.00 376.50 2

A26 北京 张文宾 188.33 186.00 374.33 3

A44 山东 张振英 187.33 187.00 374.33 4

二等奖

A37 徐州 杨 彬 185.42 184.00 369.42 5

A45 河南 高红升 185.75 183.50 369.25 6

A48 山东 朱海亮 182.67 183.50 366.17 7

B31 云南 潘生刚 184.42 181.50 365.92 8

A40 徐州 徐 垒 183.58 181.00 364.58 9

B17 上海 李景申 185.17 179.00 364.17 10

A41 河南 徐 起 180.67 183.00 363.67 11

B16 江苏 吴 俊 183.92 178.00 361.92 12

A02 山东 穆占云 184.08 175.00 359.08 13

A23 山东 刘 辉 178.92 177.50 356.42 14

A28 天津 吴金涛 177.50 178.00 355.50 15

B10 云南 石建文 182.50 171.50 354.00 16

三等奖

A15 陕西 田毅刚 182.25 169.50 351.75 17

B43 安徽 舒 军 184.50 165.00 349.50 18

A43 河南 郑 文 179.50 168.00 347.50 19

B40 上海 张晟俊 180.17 166.50 346.67 20

A05 天津 姬长利 184.83 161.00 345.83 21

B41 江苏 徐乾顺 181.58 164.00 345.58 22

B23 福建 李明水 180.83 164.50 345.33 23

A32 河北 马冬丰 180.67 164.50 345.17 24

A25 陕西 孙东强 179.50 165.50 345.00 25

B26 江西 晏芙蓉 173.33 171.00 344.33 26

A20 山东 李 根 178.75 165.50 344.25 27

B47 广东 黄 刚 182.75 160.50 343.25 28

B13 湖南 黄刚平 185.25 156.00 341.25 29

B27 福建 林知惠 179.08 161.50 340.58 30



A29 河南 陈志明 177.83 162.50 340.33 31

优秀奖

B11 上海 汤伟骏 177.67 160.50 338.17 32

A42 吉林 侯 岩 176.83 160.50 337.33 33

B18 上海 马向华 184.08 153.00 337.08 34

B25 湖南 魏 洪 176.00 161.00 337.00 35

A09 北京 王 虎 180.75 155.00 335.75 36

A13 河南 屈清晨 176.92 158.50 335.42 37

A01 天津 王 超 178.92 153.50 332.42 38

B53 贵州 刘红波 180.75 150.50 331.25 39

A07 河北 任天彪 178.42 151.50 329.92 40

B14 上海 蒋 诚 175.75 151.50 327.25 41

B42 安徽 朱福礼 177.72 149.00 326.72 42

B03 广东 贺碧扬 184.92 141.00 325.92 43

B28 广东 邓建能 177.42 147.50 324.92 44

B02 安徽 蒋飞 177.58 145.50 323.08 45

A33 河南 王延军 181.33 133.50 314.83 46

B04 江西 尹中健 176.17 138.50 314.67 47

A16 天津 姬泽建 178.42 135.50 313.92 48

A14 河北 李永刚 172.67 141.00 313.67 49

B44 上海 陈 琦 180.75 131.00 311.75 50

B08 湖北 杨 军 182.75 125.50 308.25 51

B51 安徽 李暴路 177.67 130.00 307.67 52

A39 内蒙古 于东波 181.75 120.50 302.25 53

A06 天津 代 振 184.75 116.50 301.25 54

B50 湖北 曹晶晶 174.50 125.50 300.00 55

A03 河北 刘军堂 181.58 117.00 298.58 56

A18 内蒙古 信艳东 169.00 129.50 298.50 57

B33 贵州 王以强 179.83 117.00 296.83 58

B20 湖北 裴 伟 183.08 112.50 295.58 59

A08 河北 王天政 170.75 124.00 294.75 60

A22 河北 张战勇 172.75 122.00 294.75 60

B34 江西 卢 桦 171.50 119.50 291.00 61

A27 内蒙古 仪明升 176.58 112.50 289.08 62

A30 吉林 孙斌龙 175.67 111.00 286.67 63

B39 贵州 张胜文 181.83 104.00 285.83 64

B21 福建 江 烜 177.50 104.50 282.00 65

B07 安徽 毛 杰 181.00 98.50 279.50 66

B52 湖南 钟 宜 152.17 107.50 259.67 67

B01 贵州 黄家明 179.00 70.50 249.50 68



附件二：《专业技术组综合奖获奖名单》

2021 年全国行业职业技能竞赛

“新盛杯”首届全国园林绿化职业技能竞赛

专业技术组综合奖获奖名单

编号 省市 姓名 实操分 机考分 总分 名次 奖项

B06 江苏 李长伟 188.08 182.00 370.08 1 一等奖

B35 福建 刘江华 181.92 188.00 369.92 2

二等奖A46 北京 王 磊 181.17 184.50 365.67 3

A04 北京 高发明 177.58 188.00 365.58 4

A24 徐州 邱本军 182.42 183.00 365.42 5

三等奖

B30 广东 罗 连 178.58 186.00 364.58 6

B19 贵州 刘定明 177.75 184.50 362.25 7

A31 山东 许晓明 179.83 180.50 360.33 8

B12 福建 卢筱青 178.75 180.00 358.75 9

B05 江苏 李春节 184.08 172.00 356.08 10

优秀奖

B09 云南 陈进林 180.67 175.00 355.67 11

B37 湖南 文龙武 179.50 176.00 355.50 12

B22 江苏 丁志昌 185.92 158.00 343.92 13

B46 安徽 徐文涛 180.33 151.00 331.33 14

B49 湖南 唐晓军 182.92 136.00 318.92 15

B32 江苏 孙东晨 177.00 140.00 317.00 16

B24 湖南 李泽辉 173.25 135.00 308.25 17

B45 广东 熊 伟 177.17 123.00 300.17 18

B29 湖北 牟联春 176.17 122.50 298.67 19

B15 云南 孙跃玮 181.13 112.50 293.63 20

B36 江西 徐建军 175.25 111.50 286.75 21

B38 广东 刘 云 174.75 87.50 262.25 22



附件三、《职业技能组修剪单项获奖名单》
2021 年全国行业职业技能竞赛

“新盛杯”首届全国园林绿化职业技能竞赛

职业技能组修剪单项奖获奖名单

编号 省市 姓名 分数 名次 奖项

A26 北京 张文宾 188.33 1

金奖A44 山东 张振英 187.33 2

A45 河南 高红升 185.75 3

A38 徐州 冯彦波 185.50 4

银奖

A37 徐州 杨 彬 185.42 5

B13 湖南 黄刚平 185.25 6

B17 上海 李景申 185.17 7

B03 广东 贺碧扬 184.92 8

A05 天津 姬长利 184.83 9

A21 北京 于长青 184.83 9

A06 天津 代 振 184.75 10

B43 安徽 舒 军 184.50 11

B31 云南 潘生刚 184.42 12

A02 山东 穆占云 184.08 13

B18 上海 马向华 184.08 13

B16 江苏 吴 俊 183.92 14

A40 徐州 徐 垒 183.58 15

B20 湖北 裴 伟 183.08 16

铜奖

B08 湖北 杨 军 182.75 17

B47 广东 黄 刚 182.75 17

A48 山东 朱海亮 182.67 18

B10 云南 石建文 182.50 19

A15 陕西 田毅刚 182.25 20

B39 贵州 张胜文 181.83 21

A39 内蒙古 于东波 181.75 22

B41 江苏 徐乾顺 181.58 23

A03 河北 刘军堂 181.58 23

A33 河南 王延军 181.33 24

B07 安徽 毛 杰 181.00 25

B23 福建 李明水 180.83 26

B53 贵州 刘红波 180.75 27

A09 北京 王 虎 180.75 27

B44 上海 陈 琦 180.75 27

A32 河北 马冬丰 180.67 28

A41 河南 徐 起 180.67 28

B40 上海 张晟俊 180.17 29

B33 贵州 王以强 179.83 30



A43 河南 郑 文 179.50 31

优秀奖

A25 陕西 孙东强 179.50 31

B27 福建 林知惠 179.08 32

B01 贵州 黄家明 179.00 33

A01 天津 王 超 178.92 34

A23 山东 刘 辉 178.92 34

A20 山东 李 根 178.75 35

A16 天津 姬泽建 178.42 36

A07 河北 任天彪 178.42 36

A29 河南 陈志明 177.83 37

B42 安徽 朱福礼 177.72 38

B11 上海 汤伟骏 177.67 39

B51 安徽 李暴路 177.67 39

B02 安徽 蒋 飞 177.58 40

A28 天津 吴金涛 177.50 41

B21 福建 江 烜 177.50 41

B28 广东 邓建能 177.42 42

A13 河南 屈清晨 176.92 43

A42 吉林 侯 岩 176.83 44

A27 内蒙古 仪明升 176.58 45

B04 江西 尹中建 176.17 46

B25 湖南 魏 洪 176.00 47

B14 上海 蒋 诚 175.75 48

A30 吉林 孙斌龙 175.67 49

B50 湖北 曹晶晶 174.50 50

B26 江西 晏芙蓉 173.33 51

A22 河北 张战勇 172.75 52

A14 河北 李永刚 172.67 53

B34 江西 卢 桦 171.50 54

A08 河北 王天政 170.75 55

A18 内蒙古 信艳东 169.00 56

B52 湖南 钟 宜 152.17 57



附件四、《专业技术组修剪单项获奖名单》

2021 年全国行业职业技能竞赛

“新盛杯”首届全国园林绿化职业技能竞赛

专业技术组修剪单项奖获奖名单

编号 省市 姓名 分数 名次 奖项

B06 江苏 李长伟 188.08 1 金奖

B22 江苏 丁志昌 185.92 2

银奖B05 江苏 李春节 184.08 3

B49 湖南 唐晓军 182.92 4

A24 徐州 邱本军 182.42 5

铜奖

B35 福建 刘江华 181.92 6

A46 北京 王 磊 181.17 7

B15 云南 孙跃玮 181.13 8

B09 云南 陈进林 180.67 9

B46 安徽 徐文涛 180.33 10

优秀奖

A31 山东 许晓明 179.83 11

B37 湖南 文龙武 179.50 12

B12 福建 卢筱青 178.75 13

B30 广东 罗 连 178.58 14

B19 贵州 刘定明 177.75 15

A04 北京 高发明 177.58 16

B45 广东 熊 伟 177.17 17

B32 江苏 孙东晨 177.00 18

B29 湖北 牟联春 176.17 19

B36 江西 徐建军 175.25 20

B38 广东 刘 云 174.75 21

B24 湖南 李泽辉 173.25 22



附件五：《竞赛筹备组织工作先进单位和先进个人获奖名单》
2021 年全国行业职业技能竞赛

“新盛杯”首届全国园林绿化职业技能竞赛

竞赛筹备组织工作先进单位和先进个人获奖名单

序号 优秀组织单位

1 江苏省风景园林协会

2 陕西省风景园林协会

3 安徽省风景园林行业协会

4 浙江省风景园林学会

5 山东省园林绿化行业协会

6 北京园林绿化行业企业工会联合会

7 天津泰达绿化科技集团股份有限公司

8 北京景园人园艺技能推广有限公司

9 徐州市园林建设管理中心

10 徐州松林农业发展有限公司

序号 优秀裁判

1 李夺

2 姚士才

3 龙岳林

4 赵文标

5 潘建萍

6 田中

7 祝晓东

8 李承水

9 胡剑峰



序号 先进个人

1 何付川

2 姚士才

3 李长明

4 郭磊

5 申钾

6 韩子圆

7 樊勺江

8 赵利业

序号 特别贡献奖

1 徐州市新盛投资控股集团有限公司

2 北京绿京华生态园林股份有限公司

3 北京博奥网络教育科技股份有限公司


